
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

N.82 del Reg. Data 16-03-2021 

 

 

Oggetto: FORNITURA E POSA DI ATTREZZATURE SPORTIVE 

ALL'INTERNO DELLA STRUTTURA GEODETICA 

POLIFUNZIONALE - LIQUIDAZIONE DITTA COPAR SRL 

 

 

L'anno  duemilaventuno, il giorno   sedici del mese di marzo, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

VISTO E RICHIAMATO integralmente il seguente atto: 

 

• Determinazione del Responsabile Area Tecnica Urbanistica n. 288 del 24/12/2020 avente 

ad oggetto: “DETERMINA A CONTRARRE E IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA 

E POSA DI ATTREZZATURE SPORTIVE ALL’INTERNO DELLA STRUTTURA 

GEODETICA POLIFUNZIONALE” che ha stabilito tra l’altro: 

 

− DI AFFIDARE, per le motivazioni espresse nelle premesse, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) 

del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. le seguenti forniture per la struttura geodetica polifunzionale in 

località Passo San Ginesio: 

o attrezzature sportive per pratica della pallavolo, calcetto e tennis: ditta GAMMASPORT 

SRL di Susegana (TV), p. iva 02106720267; 

o protezioni pali in acciaio: ditta COPAR SRL di Ancona (AN), p. iva 00779960426; 

 

− DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 4.794,35 al capitolo 2838-9 del bilancio corrente, 

dove è presente sufficiente disponibilità; 

 

− DI DARE ATTO che ai sensi dell’articolo 3 della legge n. 136 del 13 agosto 2010 “Tracciabilità 

dei flussi finanziari” e successive modificazioni ed integrazioni, sono stati acquisiti i seguenti 

CIG: 

o fornitura e posa attrezzature pallavolo-calcetto-tennis:  Z1B301881E; 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 82 del 16-03-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

o fornitura protezioni pali: Z1D30186B2; 

 

DATO ATTO che con la soprarichiamata determinazione di affidamento era stata prevista una 

spesa per la fornitura e posa di materiali per le strutture sportive di € 1.310,00 iva al 10% esclusa, 

quindi per un totale lordo di € 1.441,00, come da preventivo presentato dalla ditta COPAR SRL di 

Ancona (AN), p. iva 00779960426; 

 

CONSIDERATO che la suddetta fornitura risulta essere stata regolarmente effettuata; 

 

ACCERTATO che la ditta COPAR SRL di Ancona (AN), p. iva 00779960426 ha presentato 

regolare fattura N. 9E/2021 del 28-02-2021, assunta al prot. gen. di questo Ente n. 3204 del 

11/03/2021, per un importo complessivo di € 1.441,00 (di cui € 1.310,00 imponibile e € 131,00 

per iva al 10%); 

 

DATO ATTO che per la liquidazione della somma di € 1.441,00 si deve attingere dal capitolo 

2838-9 del bilancio 2020, impegno n. 506/2020, assunto con la sopra richiamata Determinazione 

Area Tecnica Urbanistica n. 288 del 24/12/2020; 

 

DATO ATTO che ai sensi dell’articolo 3 della legge n. 136 del 13 agosto 2010 “Tracciabilità dei 

flussi finanziari” e successive modificazioni ed integrazioni, è stato acquisito il seguente CIG per 

fornitura protezioni pali: Z1D30186B2; 

 

VERIFICATA la regolarità contributiva della ditta COPAR SRL: Prot. INAIL_26118840 con 

scadenza validità 12/06/2021; 

 

DATO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento è il geom. Sergio Marcelli, 

dipendente di questo Ente; 

 

DATO ATTO: 

- Che con la sottoscrizione del presente provvedimento il Responsabile attesta la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147bis del D. 

Lgs. 267/2000 e ss. mm. ii.; 

- Che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151 comma 4 del TUEL); 

 

Per tutto quanto sopra esposto; 

 

DETERMINA 

 

1) DI CONSIDERARE le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente 

provvedimento; 

 

2) DI LIQUIDARE e pagare la ditta COPAR SRL di Ancona (AN), p. iva 00779960426, per 

le motivazioni espresse in premessa, la fattura N. 9E/2021 del 28-02-2021, assunta al 

prot. gen. di questo Ente n. 3204 del 11/03/2021, per un importo complessivo di € 

1.441,00 (di cui € 1.310,00 imponibile e € 131,00 per iva al 10%); 

 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 82 del 16-03-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

3) CHE per la liquidazione della somma totale di € 1.441,00 si deve attingere dal capitolo 

2838-9 del bilancio 2020, impegno n. 506/2020, assunto con la sopra richiamata 

Determinazione Area Tecnica Urbanistica n. 288 del 24/12/2020; 

 

4) DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario 

per la registrazione dell’impegno, l’attestazione della copertura finanziaria e 

l’apposizione del visto di regolarità contabile; 

 

5) DI DARE ATTO che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’Amministrazione 

Trasparente ai sensi del D. Lgs. 14 marzo 2013 n. 33, pertanto sarà pubblicata sull’Albo 

Pretorio online sul sito istituzionale dell’ente per 15 giorni consecutivi. 

 

 
 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 82 del 16-03-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Lì 16-03-2021     f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 08-04-2021             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 08-04-2021             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 


